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PROTOKOL 
1. PROTOKOL ADI: 

İmam Hatip Ortaokulu ve Liselerinde Arapça Öğretimini Geliştirme Projeleri İşbirliği Protokolü 

2. TARAFLAR: 

a. İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü (İstanbul MEM) 
Adres: Ankara Cad. No:2 Cağaloğlu Eminönü / İSTANBUL  
Telefon: +90 (212) 455 04 00 (Pbx 100 HAT) 
 
b. Akademi Lisan ve İlmi Araştırmalar Derneği  
Adres: Akdeniz Cd. No:99-101 Fatih / İstanbul 
Telefon ve Faks:  0212 521 97 54  
 
3. KONU VE AMAÇ : 

Bu protokol, İmam Hatip Ortaokulu ve Liselerinde Arapça eğitimlerinin öğretmen ve öğrenci bazında 
desteklenmesi, dil yarışmaları, dil festivalleri, ortak Arapça sınavları, öğretmenlere yönelik hizmet içi 
eğitimleri vb. etkinlikleri düzenlemek üzere İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Akademi Lisan ve İlmi 
Araştırmalar Derneği arasında gerçekleşecek olan işbirliği ve ortak çalışmayı içerir.  

Protokol kapsamında düzenlenecek olan etkinliklerin hedefi; Türk Milli Eğitiminin Genel Amaçları 
doğrultusunda; İstanbul genelinde İmam Hatip Ortaokulu ve Liseleri’nde Arapça öğrenimini desteklemek, 
bu alanda yetenekli öğrencileri bilimsel araştırmalara yöneltmek ve Arapça ile yazılmış dini metinleri 
anlamalarını sağlamak, Arapça bilgi düzeyini geliştirmelerini sağlayarak, ülkemiz ile Arapça konuşan ülkeler 
arasında gelişen sosyal, kültürel ve ekonomik ilişkilere katkı sağlamaktır. 

4.  TANIMLAR 

İstanbul MEM     : İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü 

Yarışma Koordinasyon Merkezi  : Akademi Lisan ve İlmi Araştırmalar Derneği 

Taraflar     : İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü, Akademi Lisan ve İlmi 
Araştırmalar Derneği’nin her birisi  

5. DAYANAK 

Bu protokol 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta öğretim 
Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Akademi 
Derneği arasında 12.05.2010 tarih ve B.08.0.DÖG.0.06.03.00.774.03/31-974 sayı ile imzalanan protokol ve 
Akademi Lisan ve İlmi Araştırmalar Derneği’nin tüzüğüne dayanılarak hazırlanmıştır. 

6. YETKİLİ BİRİMLER 

Bu protokol hükümlerinin yürütülmesinden İstanbul İl MEM adına İstanbul  İl MEM Din Öğretimi Bölümü, 
Akademi Lisan ve İlmi Araştırmalar Derneği adına ise yönetim kurullarının belirlediği yönetici ve/veya 
yetkililer sorumludur. 

7. PROTOKOL KAPSAMI VE İŞLEYİŞ: 

Bu protokol işbirliği alanları ve tarafların yükümlülüklerinde ayrıntıları belirtilen İmam Hatip Orta Okulları ve 
Liselerinde Arapça Öğretiminin Geliştirilmesine yönelik esas ve yükümlülükleri kapsar. 

8. PROTOKOLÜN YÜRÜTÜLMESİ, TARAFLARIN GÖREV VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

8.1. İSTANBUL MEM’İN YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

İmam Hatip Liseleri öğrencileri arasında düzenlenecek olan Arapça Yarışmalarının İstanbul ayağında 
İstanbul’da bulunan İmam Hatip Liselerinin katılımının sağlanması, İstanbul’un iç bölge okullarının 
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belirlenmesi, yarışmaların yapılacağı okulların belirlenmesi, yarışma jürilerinin tespiti ve yarışmaların sağlıklı 
işleyişinin sağlanması, 

İstanbul’daki İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları arasında İstanbul İl MEM Din Öğretimi 
Bölümünün uygun gördüğü sınıflarda 2. Dönem sonu Arapça sınavlarının ortak uygulanmasının sağlanması, 
sınav sonucu alınan notların sözlü notu olarak öğrencilere verilmesinin sağlanması,  

İstanbul’daki Arapça öğretmenlerine yönelik düzenlenecek olan Pratik Arapça Öğretimi ve Arapça Öğretim 
Metotları seminerlerinin hizmet içi eğitim kapsamında değerlendirilmesi ve katılanlara hizmet içi eğitim 
sertifikalarının verilmesi,  

İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri arasında düzenlenecek Arapça Çocuk Şarkıları Festivali etkinliğinin 
duyurularının yapılması, etkinlik yerinin belirlenmesi ve okulların katılımının sağlanması 

8.2. AKADEMİ LİSAN VE İLMİ ARAŞTIRMALAR DERNEĞİ’NİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ  

İmam Hatip Liseleri arasında düzenlenen Arapça Yarışmalarının ülke genelinde MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü ile birlikte koordinasyonunun sağlanması. Yarışmaların akademik bölümü ile ilgili hazırlıkların 
yürütülmesi, soruların hazırlanıp yarışma metinlerinin belirlenmesi, 

İstanbul ili genelinde ortak uygulanacak olan İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Arapça dersi 
sınav sorularının hazırlanması, merkezi sistemde sınavların okutulmasının sağlanması ve sonuçların İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne iletilmesi, 

İstanbul’daki İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Meslek Dersleri Öğretmenleriyle diğer 
okullarda Seçmeli Ders Olarak uygulanacak olan Arapça Dersi öğretmenlerine hizmet içi seminerlerin, 
kursların, eğitim programlarının verilmesi, 

Arapça dersi materyal geliştirme ve paylaşımı konusunda eğitimler verilmesi, 

İstanbul’daki İmam Hatip Liselerine temin edilen Model Arapça Dil Kütüphanelerinin etkili kullanımı 
konusunda okulların yetkili birimleriyle işbirliği yapmak, 

İstanbul’daki okullarda Arap ülkelerinden gelen akademisyenlerin dil üzerine konferanslar vermesini tertip 
etmesi,  

İmam Hatip Ortaokullarında her yıl Arapça Çocuk Şarkıları Festivali’nin organizasyonunu yapması, festival 
için program akışını tertip etmesi, festivalin akademik içeriğini oluşturması. 

9. KOŞULLAR 

Tarafların protokolün amaçlarına yönelik katkıları işbu protokolün “protokolün yürütülmesi, tarafların görev 
ve yükümlülükleri” bölümünde belirtilen maddelerle sınırlıdır. Taraflar birbirlerinden bu yükümlülükler 
dışında maddi veya temsili taleplerde bulunmayacaktır. 

10. PROTOKOLÜN SÜRESİ VE SÜRE UZATIMI 

Bu protokol, imzalandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer ve beş yıl yürürlükte kalır.  

11. YÜRÜRLÜK 

İş bu protokol 12/12/2012 tarihinde, toplam 2 (iki) sayfa ve her biri asıl olacak şekilde 2 (iki) nüsha olarak 
taraflarca okunup, mutabakata varılarak imzalanmıştır. 

 

 

 

 

   Prof. Dr. Ahmet AĞIRAKÇA               Dr. Muammer YILDIZ 

Akademi Derneği Başkanı           İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü 


